
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2017 №636 

г. Качканар

О признании утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.08.2010 № 1044 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Качканарского городского округа 
и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев Протест заместителя прокурора г. Качканара советника 
юстиции Т.П. Калетиной от 30.06.2017, с целью устранения замечаний, 
Администрация Качканарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.08.2010 № 1044 (в редакции 
от 21.04.2016 № 427) «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа и урегулированию конфликта интересов».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр; С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г. Кячюнар. ул. Тургенева. 1, 
тю. (34341)6*18«91, ИНН М 15000246. Змам 7fi7 от 01,11.2016, т IS00 мв.


